AMPARO AO EXCEPCIONAL - INAMEX. Objeto: Repasse
de verbas pelo MUNICÍPIO à ENTIDADE, para fins de custeio
para assistência integral às usuárias do INAMEX, de acordo
com o Plano de trabalho, que passa a fazer parte integrante
deste instrumento. Valor: R$ 36.432,00 (trinta e seis mil e
quatrocentos e trinta e dois reais). Data: 17 de março de
2.025.
...........................................................................................................

Prefeitura do Município de Tanabi 
Estado de São Paulo 

RUA DR.CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002- CEP 15170-000

[...]

vencedora do certame a EMPRESA ROSALES GOMES CONSTRUTORA LTDA., 
CNPJ nº 29.699.377/0001-62, com sede na Rua Otavio Ibanhes Pardossi nº 26 – 
Bairro Conjunto Habitacional Domingos Lúcio Vasconcelo – CEP 15.175-156 – Tanabi 
– SP, pelo valor total de R$ 312.483,16 (trezentos e doze mil e quatrocentos e oitenta 
e três reais e dezesseis centavos), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame 
nos termos do edital da Concorrência Eletrônica nº 008/2025, bem como AUTORIZO 
a realização das respectivas despesas. 

TANABI, 13 DE AGOSTO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI

[...]

Igualdade, no Município de Tanabi, Estado de São Paulo,
conforme  as  especificações  técnicas  contidas  no  projeto
básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos,
especificações  e  outros  complementos.  Valor:  O  presente
aditivo acrescerá a planilha original no valor de R$ 8.097,15
(oito  mil  e  noventa  e  sete  reais  e  quinze  centavos),
passando o valor total da obra de R$ 81.000,00 (oitenta e
um mil  reais)  para  R$ 89.097,15 (oitenta  e  nove mil  e
noventa e sete reais e quinze centavos). Data: 29 de julho
de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento  Contrato  nº  3.306/2024  –
Concorrência  Pública  Nº  012/2024.  PORTO  JUNIOR

[...]

conforme  as  especificações  técnicas  contidas  nos  projetos
básicos  e/ou  executivos,  com  todas  as  suas  partes,
desenhos,  especificações  e  outros  complementos.  Valor:
Após os procedimentos de acréscimo da 2ª reprogramação,
o  contrato  que  era  de  R$  1.900.932,67  (um  milhão  e
novecentos  mil  e  novecentos  e  trinta  e  dois  reais  e
sessenta  e  sete  centavos),  passa  a  ter  o  valor  global
atualizado de R$ 1.865.244,10 (um milhão e oitocentos e
sessenta e cinco mil e duzentos e quarenta e quatro reais e
dez centavos). Data: 03 de julho de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento  Contrato  nº  3.124/2023  –
Credenciamento Público Nº. 02/2023. DOUGLAS JOSÉ
FIDALGO.

[...]

na área de licitações, contratos e compras, auxiliando na
implementação da Lei nº 14.133/2021, em atendimento as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Administração.
Prazo: 12 (doze) meses. Valor: Fica aditado o valor desse
contrato,  passando  o  valor  mensal  do  contrato  de  R$
9.045,95 (nove mil e quarenta e cinco reais e noventa e
cinco centavos) para R$ 9.530,00 (nove mil e quinhentos e
trinta reais), totalizando o valor global de R$ 114.360,00
(cento e quatorze mil e trezentos e sessenta reais). Data:
25 de julho de 2025.
...........................................................................................................

Aditamento Contrato nº 2.911/2022 – Convite de
Preços nº 10/2022. EXTIN - SEG EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIOS LTDA - EPP.

[...]

documentos  da  Prefeitura  do  Município  de  Tanabi
(diretamente aos Setores de Contabilidade e Licitações),
Estado de São Paulo, nas áreas de contabilidade e licitação.
Prazo: 12 (doze) meses. Valor: Fica aditado o valor desse
contrato,  passando  o  valor  mensal  do  contrato  de  R$
5.994,90 (cinco mil e novecentos e noventa e quatro reais e
noventa centavos) para R$ 6.313,80 (seis mil e trezentos e
treze reais e oitenta centavos), totalizando o valor global de
R$ 75.765,60 (setenta e cinco mil e setecentos e sessenta
e cinco reais e sessenta centavos) Data: 03 de julho de
2025.
...........................................................................................................

Aditamento  Contrato nº 3.119/2023 – Dispensa
de Licitação nº 56/2023. THUNDER ADMINISTRAÇÃO E